

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на Дренажна каналізація
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	764,499 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,72424 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	242,448 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,1 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,5358	<u>28297,77</u> 2576,71	<u>25721,06</u> 20123,34	15162	1381	<u>13781</u> 10782	<u>22.2360</u> 132,0696	<u>11,91</u> 70,76
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.182 к(труд)=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м3	0,15	<u>34114,24</u> 34114,24	<u>-</u> -	5117	5117	<u>-</u> -	<u>301.0700</u> -	<u>45.16</u> -
3	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,972	<u>35597,47</u> 35597,47	<u>-</u> -	34601	34601	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>305.36</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	181,74	<u>13,22</u>	<u>13,22</u>	2403	-	<u>2403</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	7,63			1387	0,0480	8,72
5	КБ23-1-2	Улаштування щебеневої основи під трубопроводи [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм]	10м3	4,32	<u>12522,27</u>	<u>-</u>	54096	8571	<u>-</u>	<u>16,3200</u>	<u>70,5</u>
					1984,02	-			-	-	-
6	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1(пісок)	1000м3	0,05	<u>3311,97</u>	<u>3311,97</u>	166	-	<u>166</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	2408,75			120	15,1575	0,76
7	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	55	<u>644,42</u>	<u>-</u>	35443	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
8	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,52645	<u>3311,97</u>	<u>3311,97</u>	1744	-	<u>1744</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	2408,75			1268	15,1575	7,98
9	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,2835	<u>16788,72</u>	<u>-</u>	4760	4760	<u>-</u>	<u>150,4500</u>	<u>42,65</u>
					16788,72	-			-	-	-
10	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	5,2645	<u>2336,49</u>	<u>-</u>	12300	12300	<u>-</u>	<u>18,3600</u>	<u>96,66</u>
					2336,49	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					165792	66730	<u>18094</u>		<u>572,24</u>
									13557		88,22
		Разом будівельні роботи, грн.					165792				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					80968				
		всього заробітна плата, грн.					80287				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43600				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					77,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17239				
		Всього будівельні роботи, грн.					209392				

		Всього по розділу 1					209392				
		Розділ 2. Зовнішні мережі водовідведення									
11	КБ23-13-5	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах	10м3	3,22	<u>50407,50</u>	<u>4857,47</u>	162312	64234	<u>15641</u>	<u>147,2000</u>	<u>473,98</u>
					19948,54	3656,27			11773	19,8000	63,76
12	К585521-Л008 варіант 1	Кільця КС15.9 залізобетонні	шт	40	<u>2949,38</u>	<u>-</u>	117975	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	K585521-Л035 варіант 1	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні	шт	8	<u>2585.82</u> -	<u>-</u> -	20687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	K585521-Л049 варіант 1	Плити днищ ПН15 залізобетонні	шт	8	<u>2648.91</u> -	<u>-</u> -	21191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KB23-24-1	Установлення люка	шт	10	<u>277.99</u> 270,63	<u>7.36</u> 5,54	2780	2706	<u>74</u> 55	<u>2.1000</u> 0,0300	<u>21</u> 0,3
16	C113-754 варіант 1	Люк чавунний ф700 мм	шт	10	<u>5558.99</u> -	<u>-</u> -	55590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KB8-5-9	Мурування горловин із цегли	1 м3	2,5	<u>1704.40</u> 1557,20	<u>147.20</u> 110,80	4261	3893	<u>368</u> 277	<u>11.7800</u> 0,6000	<u>29.45</u> 1,5
18	C1422-10937	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М75	1000шт	1	<u>6206.70</u> -	<u>-</u> -	6207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C1425-11682 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М75	м3	0,6	<u>3188.09</u> -	<u>-</u> -	1913	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KB15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,12	<u>15467.60</u> 10857,79	<u>290.20</u> 266,16	1856	1303	<u>35</u> 32	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>9.39</u> 0,26
21	KB8-3-4	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова цементна з рідким склом	100м2	0,34	<u>24257.85</u> 15697,28	<u>-</u> -	8248	5337	<u>-</u> -	<u>115.8300</u> -	<u>39.38</u> -
22	KP20-37-2	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 50 см2	100м	0,961	<u>2384.39</u> 2384,39	<u>-</u> -	2291	2291	<u>-</u> -	<u>18.2600</u> -	<u>17.55</u> -
23	& C111-196-1	Піна монтажна	л	9	<u>259.91</u> -	<u>-</u> -	2339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	KB46-30-3	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 500 см2	100шт	0,16	<u>22806.44</u> 22358,98	<u>447.46</u> 241,42	3649	3577	<u>72</u> 39	<u>157.3800</u> 1,8960	<u>25.18</u> 0,3
25	KB22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,54	<u>51412.69</u> 43064,90	<u>8347.79</u> 5808,32	27763	23255	<u>4508</u> 3136	<u>310.4000</u> 42,0930	<u>167.62</u> 22,73
26	C113-1451 варіант 2	Труба дренажна ф110 перфорована	м	545,4	<u>95.74</u> -	<u>-</u> -	52217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C111-196-П варіант 5	Глідєкс	шт	16	<u>153.30</u> -	<u>-</u> -	2453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KB23-23-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	1	<u>3816.59</u> 3650,91	<u>36.80</u> 27,70	3817	3651	<u>37</u> 28	<u>26.9400</u> 0,1500	<u>26.94</u> 0,15
		Разом прямі витрати по розділу 2					497549	110247	<u>20735</u> 15340		<u>810.49</u> 89
		Разом будівельні роботи, грн.					497549				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					366567 125587 57558 86,86 19335 555107 555107				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					663341 663341 447535 205874 101158 164,29 36574 764499 764499	176977	38829 28897		1382,73 177,22
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1724,24 242448				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]